全球華人股份有限公司(函)

  地址：台北市南京東路五段 89號 13樓

  聯絡人：

  電話：(02)8787-1111

  傳真：(02)2767-5421

受文者：校長、輔導室主任及畢業生級任導師

發文日期：中華民國 114年 2月 19日

發文字號：

速別：最速件

密等級解密條件或保存期限：普通

附件：

主  旨：為協助應屆高三畢業生，最精準的學測落點分析，特檢送 114學年 AI落點分

析網站 QR Code，敬請查照。

說  明：

一、今年(114年度)學科測驗成績標準將於 2月 25日正式公告，同步開放考生上網查詢個人成績。

二、為協助貴校學生精準選填志願，1111 落點分析結合升學顧問建議與 AI分析資訊，提升預測服

務精準度，檢附「2025 落點分析 QR Code」，歡迎影印公布或轉寄給貴校考生。

三、相關連結網址如下：

1. 1111落點分析網址：https://1111.com.tw/253970/

2. 落點分析使用說明：https://1111.com.tw/253979/

3. 落點分析特色介紹：https://1111.com.tw/253984/

>導入 AI輔助，強化分數預測與媒合精準度

>提供歷屆最低錄取標準，幫助學生更理性選擇志願

>興趣代碼與預測錄取系所媒合度

>整合志願下載清單

>學長姊面試考古題經驗分享等...

正本：

副本：

總經理

      張 篆 楷

https://1111.com.tw/253970/
https://1111.com.tw/253979/
https://1111.com.tw/253984/